
Conselleria d’Innovació, 
Universitats, Ciència i Societat Digital

Conselleria de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital

RESOLUCIÓ de 12 de juny de 2023, de la Conselleria 
d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, per 
la qual s’adjudiquen i deneguen les beques per a l’alum-
nat que finalitze els seus estudis universitaris en les uni-
versitats de la Comunitat Valenciana durant el curs 2022-
2023. [2023/6848]

RESOLUCIÓN de 12 de junio de 2023, de la Conselleria 
de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digi-
tal, por la que se adjudican y deniegan las becas para el 
alumnado que vaya a finalizar sus estudios universitarios 
en las universidades de la Comunitat Valenciana durante 
el curso 2022-2023. [2023/6848]

Por Orden 24/2016, de 10 de junio, de la Conselleria de Educación, 
Investigación, Cultura y Deporte, se establecen las bases reguladoras 
para la concesión de las becas para el alumnado que vaya a finalizar sus 
estudios universitarios en las universidades de la Comunitat Valenciana 
(en adelante Orden de bases).

Mediante Resolución de 27 de diciembre de 2022, de la Conselleria 
de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, se convocan 
becas para el alumnado que finalice sus estudios universitarios durante 
el curso 2022-2023 en las universidades que integran el sistema univer-
sitario valenciano (en adelante, Resolución de convocatoria).

De acuerdo con lo previsto en el artículo 4 de la Orden de bases y 
en el artículo 5 de la Resolución anteriormente citadas, estas becas se 
adjudicarán, en primer lugar, al alumnado al que le reste un máximo 
de 18 créditos para finalizar sus estudios. Subsidiariamente, si existe 
crédito disponible, la beca se concederá al alumnado al que le reste un 
máximo de 24 créditos para finalizar sus estudios.

Asimismo, en el artículo 4.1 de la Orden de bases, se establece que 
estas becas se concederán en régimen de concurrencia competitiva. Las 
becas se adjudicarán hasta que se agote el importe global máximo pre-
visto en la resolución de convocatoria, quedando excluido de la beca el 
alumnado cuya nota media sea inferior a la del alumno/a o alumnos/as 
donde se agote el importe global máximo.

En fecha 30 de mayo de 2023 la comisión establecida según el artí-
culo 15 de la Orden de bases y en el artículo 16 de la Resolución de 
convocatoria, anteriormente mencionadas, valora las solicitudes pre-
sentadas por el alumnado al que le resta un máximo de 24 créditos para 
finalizar sus estudios universitarios en el curso académico 2022-2023 y 
emite el correspondiente informe en el que se concreta el resultado de 
la valoración efectuada.

A la vista del mencionado informe, la Subdirección General de Uni-
versidades, como órgano instructor del procedimiento, tal y como se 
establece en el artículo 16 de la Resolución de convocatoria, eleva la 
propuesta de concesión, con indicación del importe a compensar a las 
universidades valencianas, así como la relación de estudiantado bene-
ficiario de las ayudas, y el estudiantado no beneficiario, con el motivo 
de denegación.

Por lo que, visto el informe de la comisión de selección y la pro-
puesta del órgano instructor, de conformidad con el artículo 18 de la 
Resolución de convocatoria, y como directora general de Universidades, 
por delegación de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia 
y Sociedad Digital, prevista en dicho artículo, resuelvo:

Primero
Conceder la beca para la realización de estudios universitarios 

durante el curso académico 2022-2023 en las universidades de la Comu-
nitat Valenciana a las personas solicitantes de la beca a las que les resta 
un máximo de 24 de créditos para finalizar sus estudios universitarios, 
que cumplen con los requisitos establecidos en la resolución de convo-
catoria y se relacionan en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Denegar la beca a las personas solicitantes relacionadas en el anexo 

II de esta resolución, que no cumplen con alguno de los requisitos esta-
blecidos en la resolución de convocatoria.

Tercero
Sufragar el coste de esta beca, con cargo a la aplicación presupues-

taria 21.02.02.422.60.4, línea de subvención S1313000 «Becas alumna-
do enseñanzas universitarias y estudios superiores» del programa presu-
puestario 422.60 «Universidad y Estudios Superiores» del presupuesto 

Per Ordre 24/2016, de 10 de juny, de la Conselleria d’Educació, 
Investigació, Cultura i Esport, s’estableixen les bases reguladores per 
a la concessió de les beques per a l’alumnat que finalitze els seus estu-
dis universitaris en les universitats de la Comunitat Valenciana (d’ara 
endavant ordre de bases).

Mitjançant Resolució de 27 de desembre de 2022, de la Conselleria 
d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, es convoquen 
beques per a l’alumnat que finalitze els seus estudis universitaris durant 
el curs 2022-2023 en les universitats que integren el sistema universitari 
valencià (d’ara endavant, resolució de convocatòria).

D’acord amb el que estableix l’article 4 de l’ordre de bases i l’ar-
ticle 5 de la resolució anteriorment esmentades, aquestes beques s’ad-
judicaran, en primer lloc, a l’alumnat al qual reste un màxim de 18 
crèdits per a finalitzar els seus estudis. Subsidiàriament, si hi ha crèdit 
disponible, la beca es concedirà a l’alumnat al qual reste un màxim de 
24 crèdits per a finalitzar els seus estudis.

Així mateix, en l’article 4.1 de l’ordre de bases, s’estableix que 
aquestes beques es concediran en règim de concurrència competitiva. 
Les beques s’adjudicaran fins que s’esgote l’import global màxim pre-
vist en la resolució de convocatòria, i quedarà exclòs de la beca l’alum-
nat la nota mitjana del qual siga inferior a la de l’alumne/a o alumnes 
on s’esgote l’import global màxim.

Amb data 30 de maig de 2023, la comissió establida segons l’ar-
ticle 15 de l’ordre de bases i l’article 16 de la resolució de convoca-
tòria, anteriorment esmentades, valora les sol·licituds presentades per 
l’alumnat al qual resta un màxim de 24 crèdits per a finalitzar els seus 
estudis universitaris en el curs acadèmic 2022-2023 i emet el correspo-
nent informe en el qual es concreta el resultat de la valoració efectuada.

A la vista de l’esmentat informe, la Subdirecció General d’Universi-
tats, com a òrgan instructor del procediment, tal com s’estableix en l’ar-
ticle 16 de la resolució de convocatòria, eleva la proposta de concessió, 
amb indicació de l’import a compensar a les universitats valencianes, 
així com la relació de l’estudiantat beneficiari de les ajudes i l’estudian-
tat no beneficiari, amb el motiu de denegació.

Per la qual cosa, vist l’informe de la comissió de selecció i la pro-
posta de l’òrgan instructor, de conformitat amb l’article 18 de la resolu-
ció de convocatòria, i com a directora general d’Universitats, per dele-
gació de la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat 
Digital, prevista en aquest article, resolc:

Primer
Concedir la beca per a la realització d’estudis universitaris durant el 

curs acadèmic 2022-2023 en les universitats de la Comunitat Valenciana 
a les persones sol·licitants de la beca a les quals resta un màxim de 24 
de crèdits per a finalitzar els seus estudis universitaris, que compleixen 
els requisits establits en la resolució de convocatòria i s’esmenten en 
l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Denegar la beca a les persones sol·licitants esmentades en l’annex II 

d’aquesta resolució, ja que no compleixen algun dels requisits establits 
en la resolució de convocatòria.

Tercer
Sufragar el cost d’aquesta beca, a càrrec de l’aplicació pressupos-

tària 21.02.02.422.60.4, línia de subvenció S1313000 «Beques alumnat 
ensenyaments universitaris i estudis superiors» del programa pressupos-
tari 422.60 «Universitat i Estudis Superiors» del pressupost de la Gene-



de la Generalitat 2023, dotada con un importe global de 31.500.000 € 
(treinta y un millones quinientos mil euros), destinando para la conce-
sión de la misma un importe máximo de 180.000 euros (Ciento ochenta 
mil euros).

Compensar a las universidades valencianas un importe global de 
86.192,73 € (ochenta y seis mil ciento noventa y dos euros con setenta 
y tres céntimos), en concepto de tasa de matrícula del alumnado relacio-
nado en el anexo I con el siguiente desglose por universidades:

Universitat Créditos en 3ª 
matrícula

Créditos en 
4ª matrícula Importe total

U. València 11.321,32 € 3.051,90 € 14.373,22 €

U Politècnica València 10.502,79 € 2.887,29 € 13.390,08 €

U. Alicante 27.314,49 € 14.448,96 € 41.763,45 €

U. Jaume I 4.468,36 € 894,82 € 5.363,18 €

U. Miguel Hernández 5.291,94 € 6.010,86 € 11.302,80 €

TOTAL 86.192,73 €

Cuarto
Ordenar la publicación de la relación de las personas solicitantes 

a los que se concede o deniega la subvención en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

Quinto
Publicar la relación de personas solicitantes a las que se concede o 

deniega la subvención en la página web de la Conselleria de Innovación, 
Universidades, Ciencia y Sociedad Digital:

http://innova.gva.es/es/web/universidad/ayudas-y-becas

Sexto
La presente resolución surtirá efectos el mismo día de su firma.
Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 

podrá interponerse con carácter potestativo recurso de reposición ante la 
consellera de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital en 
el plazo de un mes contado desde el día siguiente al de su publicación, 
de conformidad con lo previsto en los artículos 114, 123 y 124 de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de 
las administraciones públicas, o bien interponer directamente recurso 
contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados a partir del 
día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los artículos 10, 14 y 
46 la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción conten-
cioso-administrativa.

València, 12 de junio de 2023.– La directora general de Univer-
sidades (Delegación conferida en virtud del art. 18 de la Resolución 
de convocatoria de 27 de diciembre de 2022, DOGV núm. 9529, de 
08.02.2023): Pilar Ezpeleta Piorno.

ralitat 2023, dotada amb un import global de 31.500.000 € (trenta-un 
milions cinc-cents mil euros), i destinar per a la concessió d’aquesta un 
import màxim de 180.000 euros (Cent huitanta mil euros).

Compensar a les universitats valencianes un import global de 
86.192,73 € (huitanta-sis mil cent noranta-dos euros amb setanta-tres 
cèntims), en concepte de taxa de matrícula de l’alumnat esmentat en 
l’annex I amb el desglossament per universitats següent:

Universitat Crèdits en 3a 
matrícula

Crèdits en 
4a matrícula Import total

U. València 11.321,32 € 3.051,90 € 14.373,22 €

U. Politècnica València 10.502,79 € 2.887,29 € 13.390,08 €

U. Alacant 27.314,49 € 14.448,96 € 41.763,45 €

U. Jaume I 4.468,36 € 894,42 € 5.363,18 €

U. Miguel Hernández 5.291,94 € 6.010,86 € 11.302,80 €

TOTAL 86.192,73 €

Quart
Ordenar la publicació de la relació de les persones sol·licitants a 

les quals es concedeix o denega la subvenció en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

Cinqué
Publicar la relació de persones sol·licitants a les quals es concedeix 

o denega la subvenció en la pàgina web de la Conselleria d’Innovació, 
Universitats, Ciència i Societat Digital:

http://innova.gva.es/va/web/universidad/ayudas-y-becas

Sisé
La present resolució tindrà efecte el mateix dia de la seua signatura.
Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 

podrà interposar-se amb caràcter potestatiu recurs de reposició davant 
la consellera d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital en el 
termini d’un mes, comptador des de l’endemà de la seua publicació, 
de conformitat amb el que estableixen els articles 114, 123 i 124 de 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, o bé interposar directament recurs 
contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia de la 
Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptadors a partir 
de l’endemà de la seua publicació, d’acord amb els articles 10, 14 i 46 
la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 12 de juny de 2023.– La directora general d’Universitats 
(Delegació conferida en virtut de l’article 18 de la Resolució de convo-
catòria de 27 de desembre de 2022, DOGV núm. 9529, de 08.02.2023): 
Pilar Ezpeleta Piorno.



ANNEX I / ANEXO I

Resolució de la Conselleria d’Innovació, Universitats, Ciència i Societat Digital, per la qual s'adjudiquen i deneguen les beques de finalització d'estudis universitaris en el curs acadèmic 2022/2023 en les universitats de la Comunitat Valenciana /
Resolución de la Conselleria de Innovación, Universidades, Ciencia y Sociedad Digital, por la que se adjudican y deniegan las becas de finalización de estudios universitarios en el curso académico 2022/2023 en las universidades de la Comunitat

Valenciana.

UA 24.0 0,00 439,92****2393* 439,92 0.0ABID CANTADOR, ISMAEL 6.0

UA 18.0 0,00 324,66****7543* 324,66 0.0AMADOR OSA, JOSE MIGUEL 6.0

UA 12.0 1.173,12 1.173,12****4967* 0,00 12.0ANTON CASTELLO, MARIA INES 0.0

UA 24.0 0,00 879,84****9751* 879,84 0.0ARENAS ORTEGA, JOSÉ MANUEL 12.0

UA 18.0 474,60 1.186,56****7810* 711,96 6.0ARRARTE MIRA, JUAN CARLOS 12.0

UA 19.5 0,00 405,83****2811* 405,83 0.0BROTONS MARTINEZ, LAURA 7.5

UA 12.0 0,00 324,66****3517* 324,66 0.0CARREÑO RIVAS, ALBA 6.0

UA 6.0 586,56 586,56****5665* 0,00 6.0CASTILLO GUILLEM, ANTONIO 0.0

UA 18.0 0,00 335,88****2843* 335,88 0.0COZMA , ALEXANDRU MARIUS 6.0

UA 12.0 0,00 879,84****1101* 879,84 0.0CULIÁÑEZ LLORCA, ALEJANDRO 12.0

UA 6.0 0,00 439,92****2704* 439,92 0.0DE DIOS CRESPO, DAVID 6.0

UA 24.0 0,00 902,52****8058* 902,52 0.0DE JESUS LEITE, WYARA CAROLINE 18.0

UA 6.0 0,00 439,92****9352* 439,92 0.0DE LAMO DUTRA, GABRIEL 6.0

UA 18.0 482,52 482,52****8265* 0,00 6.0DEVIS AVILA, AITANA 0.0

UA 24.0 0,00 324,66****5185* 324,66 0.0DOMÍNGUEZ SANTOS, AURORA 6.0

UA 18.0 432,84 757,50****1604* 324,66 6.0ERAZO GONZALEZ, NATALY 6.0

UA 18.0 0,00 1.067,94****2693* 1.067,94 0.0GALINDO GARCIA, CLARA 18.0

UA 12.0 0,00 879,84****9160* 879,84 0.0GARCIA AMOROS, VERONICA 12.0

UA 6.0 0,00 324,66****1117* 324,66 0.0GARCIA NAVARRO, JOSE MIGUEL 6.0

UA 18.0 1.298,52 1.298,52****9352* 0,00 18.0GARRIDO CAMARA, JORGE 0.0

UA 24.0 0,00 973,98****5666* 973,98 0.0GIMENEZ MARTINEZ, TAMARA 18.0

UA 12.0 0,00 439,92****1462* 439,92 0.0GIMENEZ PEREZ, PABLO 6.0

UA 18.0 432,84 1.082,16****4179* 649,32 6.0GOMEZ RUBIO, EVA 12.0

UA 24.0 0,00 879,84****4993* 879,84 0.0GOSALBEZ BERMUDEZ, LAURA 12.0

UA 12.0 0,00 879,84****3573* 879,84 0.0JAMMEH BERNABEU, FILIYE 12.0

UA 6.0 0,00 324,66****8848* 324,66 0.0JUGUERA DURA, VERONICA TRINIDAD 6.0

UA 21.0 0,00 486,99****0443* 486,99 0.0LOPEZ ALGARRA, MARTA 9.0

UA 24.0 586,56 1.026,48****1952* 439,92 6.0LORENZO VILLA, PAULA 6.0

UA 15.0 0,00 243,49****0999* 243,49 0.0MANDO AL TAYARAH, AMMAR 9.0

UA 12.0 0,00 601,68****8261* 601,68 0.0MARCO DOS SANTOS, MARIA ELENA 12.0

UA 12.0 0,00 219,96****3685* 219,96 0.0MARIN GUERRERO, PAULA 6.0

UA 12.0 0,00 300,84****4002* 300,84 0.0MARTIN FLUXA, YOLANDA 6.0

UA 12.0 0,00 879,84****9757* 879,84 0.0MAS MOGICA, MARIA 12.0

UA 9.0 0,00 451,26****1299* 451,26 0.0MAS PEREZ, ANA 9.0

UA 24.0 0,00 879,84****3034* 879,84 0.0MONTERO ORENES, MARIO MARCELO 12.0

UA 24.0 0,00 324,66****3988* 324,66 0.0NAVARRO PEÑA, ADRIAN 6.0

UA 6.0 0,00 324,66****9916* 324,66 0.0PALLARDÓ ALAGARDA, MARIA JOSÉ 6.0

UA 18.0 1.759,68 1.759,68****2104* 0,00 18.0PARTIDO RAMOS, CRISTIAN 0.0

UA 18.0 432,84 757,50****2411* 324,66 6.0PATERNA VAÑO, SARA 6.0

UA 24.0 432,84 432,84****0055* 0,00 6.0PERAN RODRIGUEZ, ALEJANDRA 0.0

UA 18.0 0,00 649,32****4284* 649,32 0.0PISCOCAMA RICCIO, ADRIANA 12.0

UA 18.0 0,00 439,92****7963* 439,92 0.0PIÑERO ALPAÑES, FRANCISCO 6.0

UA 24.0 401,04 701,88****2872* 300,84 6.0PIÑERO RESCALVO, HELENA 6.0

UA 24.0 0,00 439,92****7978* 439,92 0.0QUERO PRIETO, JORGE 6.0

UA 24.0 0,00 355,98****2512* 355,98 0.0QUILEZ PARDO, MIREYA 6.0

UA 24.0 0,00 439,92****2843* 439,92 0.0ROCAMORA ESTEBAN, CARLOS 6.0

UA 24.0 802,08 1.403,76****7074* 601,68 12.0RODRIGUEZ MATURANA, SANDRA 12.0

UA 12.0 1.173,12 1.173,12****1773* 0,00 12.0RUIZ HERNANDEZ, ANTONIO 0.0

UA 6.0 432,84 432,84****1225* 0,00 6.0SANCHEZ MUÑOZ, JUAN SEBASTIAN 0.0

UA 12.0 1.173,12 1.173,12****2543* 0,00 12.0SANCHEZ PERALTA, CHRISTOPHER 0.0

UA 6.0 0,00 150,42****0935* 150,42 0.0SELLER MARTINEZ, MONICA 6.0

UA 6.0 474,60 474,60****9185* 0,00 6.0SEMPERE FERNANDEZ, RAUL 0.0

UA 6.0 0,00 300,84****9762* 300,84 0.0SERRANO VILELLA, ÁLVARO 6.0

UA 18.0 293,28 733,20****2736* 439,92 6.0SIMARRO GONZALEZ, MARIAN 12.0

UA 6.0 0,00 324,66****4875* 324,66 0.0SMALINSKY ADRIASOLA, PAULA 6.0

UA 24.0 0,00 973,98****4204* 973,98 0.0TUTA , ALEXANDRU MIHAIL 18.0

UA 21.0 0,00 300,84****6867* 300,84 0.0UTRILLAS PLAZA, SANDRA 6.0

UA 12.0 0,00 439,92****9701* 439,92 0.0VALVERDE MARTINEZ, CESAR 12.0

UA 24.0 1.173,12 2.052,96****6845* 879,84 12.0VILLAPALOS GARCIA, ALEJANDRO 12.0

UA 18.0 432,84 757,50****6079* 324,66 6.0ZAIDI ZAIDI, SALAH EDDINE 6.0

UA 6.0 0,00 439,92****2393* 439,92 0.0ZAMORANO LOPEZ, DIEGO 6.0

UA 12.0 0,00 879,84****7435* 879,84 0.0ZERDANI , SOUMIA 12.0

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL

Relació de beneficiaris / Relación de beneficiarios

1 / 5

         27.314,49     14.448,96   41.763,45



UJI 6.0 0,00 300,83****8553* 300,83 0.0BALAGUER PALOMO, MARTA 6.0

UJI 6.0 0,00 324,66****2590* 324,66 0.0CATALAN CASALTA, MARIA 6.0

UJI 18.0 0,00 1.319,76****5405* 1.319,76 0.0EL GHOUFAIRI EL OUARDI, AMAL 18.0

UJI 18.0 601,55 1.052,81****0326* 451,26 9.0FAS RECATALA, ALEJANDRO 9.0

UJI 6.0 0,00 300,83****0527* 300,83 0.0MAN , ADELAIDA IOSEFINE 6.0

UJI 24.0 293,27 1.173,11****2446* 879,84 12.0PALACIO BALBASTRE, MONICA 12.0

UJI 24.0 0,00 451,26****3321* 451,26 0.0RODRIGUEZ BARBARO, NOELIA 9.0

UJI 18.0 0,00 439,92****1550* 439,92 0.0SANCHEZ ARMERO, ERNESTO 6.0

4.468,36 894,82 5.363,18

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL

2 / 5



UMH 19.5 300,78 300,78****5992* 0,00 4.5ALBERTUS ANDREU, SOFIA 0.0

UMH 21.0 1.002,60 1.002,60****2901* 0,00 15.0AMOROS MARCOS, JOSE MARIA 0.0

UMH 18.0 0,00 879,84****2448* 879,84 0.0CASTELLO MEDINA, ALEJANDRO 12.0

UMH 16.5 0,00 300,84****8504* 300,84 0.0ILIEV ASPARUHOV, TODOR 6.0

UMH 22.5 0,00 225,63****6589* 225,63 0.0JAEN PEREZ, DAVID 4.5

UMH 12.0 0,00 324,66****8022* 324,66 0.0LOZA GALINDO, MARCOS 6.0

UMH 12.0 586,56 586,56****5229* 0,00 6.0MARTINEZ GUTIERREZ, CRISTINA 0.0

UMH 22.5 1.173,12 1.503,06****6741* 329,94 12.0MARTINEZ MORALES, NIURKA 4.5

UMH 21.0 439,92 769,86****5315* 329,94 4.5MARTINEZ POMARES, MARIA 4.5

UMH 24.0 0,00 439,92****9584* 439,92 0.0NASIMBA TIPÁN, ALEXIS FABIAN 6.0

UMH 15.0 601,56 601,56****7267* 0,00 9.0NIKOLOV DUSHEV, SVETLIN 0.0

UMH 24.0 1.173,12 1.173,12****5268* 0,00 12.0PAVIA ALBA, SONIA 0.0

UMH 18.0 0,00 439,92****9912* 439,92 0.0RODRIGUEZ ALVAREZ, OMAR 6.0

UMH 10.5 0,00 219,96****8270* 219,96 0.0SALMERON JEZEWSKI, DUINA 6.0

UMH 6.0 0,00 324,66****6336* 324,66 0.0SANCHEZ NOVA, AMANDA 6.0

UMH 12.0 0,00 649,32****8319* 649,32 0.0VALERO RODRIGUEZ, MARIA 12.0

UMH 19.5 733,20 733,20****3092* 0,00 7.5VEGA RAMIREZ DEL POZO, ADRIAN 0.0

UMH 22.5 0,00 827,31****2333* 827,31 0.0VIVES HERCE, JORGE 16.5

5.291,94 6.010,86 11.302,80

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL

3 / 5



ANEXO II

BECAS FINALIZACIÓN DE ESTUDIOS 2022/2023

NIF SOLICITANTE MOTIVOS DENEGACIÓN

****2122* AFZAZ HOUDA, IMAN 6 8 14 20 28

****0174* AGUADO MARTINEZ, ISMAEL 8

****4754* AGUILAR DOMINGO, ALBERTO 8 14 144 145

****7933* AGUSTI BADENAS, PABLO 32

****2154* ALABAU GOMEZ, JAVIER 8 14 32

****5467* ALBERTO SOLER, ARANTXA 8 14

****5468* ALBERTO I SOLER, ANGELA 8 14

****4671* ALBORNOS GOMEZ, PAULA 14

****3281* ALFARO CHESA, ALEXANDRE 8 14

****0102* ALFARO LACASA, MARTA 14

****7860* ALMARAZ RAMALLO, RENAN SAMUEL 8 14

****9182* ALMERICH SALA, OSCAR 32 144 145

****3032* ALMONACID MONSALVEZ, PAULA 8 14

****2863* AMAT CASTELL, ESTEFANIA 18

****3050* AMIN HAFEEZ, MUHAMMAD USAMA 30

****9659* ANDRONIC , OLGA 8 14 32

****7405* ARDID OLIVERT, DAVID 14

****5633* ARIAS GIL, IGNACIO 14

****8675* ARIBI CHEKCHEK, CHAKIRA 8 14

****0042* ASPAS VIJUESCAS, MARIA 8 14 32

****1905* AÑEZ CUELLAR, HENRY LEONEL 18

****2985* BACHERO MONZONIS, MARIA 8 14 32 144 145

****5580* BADIA MADRIGAL, IRENE 8 14 141 145

****9636* BALLANO ALÓS, ARIADNA 14

****1936* BARBERA MARTINEZ, CARLOS 8 14 32

****7253* BAÑULS TORRES, WENCESLAO 8

1 / 13



****2719* BELLOD PAYA, MARIA DEL ROCIO 8 14 144 145

****1511* BELMONTE RODES, AGUSTIN 14

****1460* BELTRAN GARCIA, BELEN 8

****6909* BERENGUER CARCELES, BEATRIZ DEL ROSARIO 8

****9864* BERENGUER VICENT, GERMAN 8

****3500* BERNABE GABALDON, SARA VICTORIA 8 14

****9360* BLASCO ALMERICH, GERMAN 8 142

****3893* BLÁZQUEZ CLOQUELL, PABLO 8 14 32 142

****1234* BOBOCESCU BOBOCESCU, MARIA ALEXANDRA 8 14

****3962* BONIAS GARRIGOS, LAIA 8 14

****4192* BORDES PORTES, CAROLINA 18

****7473* BORRAS MARTI, JOAN 8 14

****1708* BUBUIOC , MARIANA 8 14 17 146

****4939* CABALLERO PARRA, MARIA DEL CARMEN 8 32

****1331* CAL SILVOSA, SILVIA 8 14

****5158* CALABUIG AZNAR, ANA 8 14

****5155* CALABUIG VANYO, MARIA JOSE 14

****5804* CALVO CASTAÑO, EMILIO 14 32 145

****2308* CAMPS BARTUAL, FRANCISCO JAVIER 8 14

****2235* CANET FERRER, ELENA 8 14 32

****1657* CANO GARCIA, SILVIA 14

****1448* CARDONA GUILABERT, ALEJANDRO 14

****7942* CARDONA MONTELEGRINO, MARIA 8

****5892* CARRASCO SANCHEZ, MAITE 8 14

****1687* CARRILLO PANALES, JAVIER 6 14 28

****3151* CATALA RABASA, CARLOS 2

****9802* CAÑADA COLLADO, CARLA 8 14

****7782* CEBRIA ANDRES, VICENTE 8 14

****4504* CERDAN ARAUZO, CARLOS 30

****8649* CHAZARRA CORTES, ANA 8 14

2 / 13



****3723* CHAZARRA RODRIGUEZ, MANUEL 8 14

****2219* CHECA MORELL, DAVID 14

****6404* CHERNYSH , ROMAN 8 14

****8343* CHICA MENDEZ, LAURA CAMILA 8 14

****5214* CHIVA EDO, ELENA 32

****2972* CHUMILLAS CUCARELLA, EVA 8 14

****6963* COLOM ABAD, ALEJANDRA 14

****4775* CORDOBA DE PAULA, JADIR JOSE 14

****0560* CORTINA LLORENS, MARCOS 14 32

****2898* COS AROCA, PABLO 8

****0091* COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE 8 14

****1122* COSTACHE , CONSTANTINA LOREDANA 8 32

****7760* COZAR COLORADO, ELISABETH 8 14

****2575* CUENCA MOYA, DANIEL 14

****3428* DE LA ROSA ANDREU, PAULA 8 14 32

****3694* DELGADO RAMOS, LYDIA 8 14

****2535* DIAS GONCALVES, ANDREA PATRICIA 8 144 145

****1715* DIAZ CARLOS, GARCIA 28

****5783* DIAZ VALDES, MIREIA 2 8 14

****8042* DIAZ TRIAS CUBILLOS, MARTA 14 145

****5929* DIEGO ESPADAS, JORDI 8 14

****9453* DIK , BERKAY SULEYMAN 14 71

****6923* DOMENECH MARTINEZ, SUSANA 8

****7217* DUBON VALLS, MARTA 8 14

****9886* DÍAZ LUMBRERAS, VÍCTOR 14

****6278* EL BARKAOUI BENZRIOUIL, NOUHAILA 6 8 14 28

****9308* EL KHARRAZ , AICHA 8 14

****1794* ENCINAS RUBIO, ALEJANDRO 32 141 145

****5754* ERN SAPENA, LORENA 8 14 32

3 / 13



****0702* ESCODA LINARES, LORENA 6 8 14 28

****1902* ESCRIBANO SEGURA, JUAN CARLOS 14

****6621* ESCUDER DOMINGUEZ, ESTHER 8 14 144 145

****6977* ESTELLES LOPEZ, JOAN 14 144 145

****1967* ESTEVE CHAFER, MARIA TERESA 18

****3297* ESTEVE DIAZ, FRANCISCO 32

****8246* ESTEVE QUESADA, DANIEL 14

****7436* EXAVIER , CHELCY 8 14 71

****8418* FACCENDA , ELENA 8 14

****7478* FAJARDO VILORIA, BLANCA 14

****8999* FERNANDEZ PEREZ, JENIFER 14

****5361* FERNANDEZ RODRIGUEZ, ELIZABETH 8

****7601* FERNANDEZ VERDU, SAMUEL 8

****4984*
FERNANDEZ-CABALLERO CLEMENTE, JOSE
MIGUEL

8 14 144 145

****9626* FERRER ENGUIDANOS, NURIA 8 14 32

****1065* FERRER TOMAS, ANGELA 14

****4684* FRANCES MINGUEZ, EVA 14

****7802* FRANCÉS GISBERT, SARA 14

****8574* FULI CORDOBA, YONATAN DANIEL 18

****7090* GABARDA LOPEZ, MARINA 14 32 144 145

****1506* GALLACH IÑIGUEZ, NEREA 8 14

****6821* GANDIA MARTINEZ, PAULA 8 14

****5660* GANDIA MOLINA, AINHOA 14

****4694* GARCIA ALONSO, INMACULADA 144 145

****1670* GARCIA BAÑO, FERNANDO 32 144 145

****2174* GARCIA BENITO, SALVADOR 145

****0290* GARCIA COTO, OLGA ALEJANDRA 16 20

****3020* GARCIA GASCÓ, SERGIO 8 14

****3247* GARCIA HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL 14

****7730* GARCIA LOPEZ, VICTOR 14 32

4 / 13



****9172* GARCIA MARTINEZ, MARIA BELEN 8 14

****1310* GARCIA PALENZUELA, LAURA 14

****0499* GARIJO CARPIO, ANDREA 18

****2935* GARRIDO SAEZ, MONICA 8 14

****0652* GIL CAMPAYO, VICENTE 32

****3345* GIL CERVELLO, RAQUEL 8 14

****1247* GIL MARTINEZ, MIGUEL ANGEL 14 144 145

****6007* GIL SEMPERE, SONIA 14

****9260* GILABERT GARCIA, JOSE ENRIQUE 32

****5325* GIMENO SIERRA, JAVIER 8

****5807* GINER FOLQUES, ANA ISABEL 8 14

****4423* GIRBES FERRUS, ABRAHAM 6 8

****6600* GISBERT MACIA, MARIA 14

****8196* GOMEZ CARBO, JOAN 8 14

****2663* GOMEZ CARCEL, VICTOR 8

****7025* GOMEZ PALOMARES, SARA 32 144 145

****7553* GOMILA CHIRIVELLA, NATALIA 8 14 32

****7556* GOMIS VENDRELL, EVA MARIA 5 8 14

****8674* GONZALEZ CASTELLO, MAURO 8 14

****4787* GONZALEZ GALLEGO, MARIA ISABEL 8 14

****8875* GONZALEZ GONZALEZ, SANTIAGO 8

****9090* GONZALEZ LOPEZ, IMANOL 8

****5293* GONZALEZ LOZANO, MARIA 8 14 32

****5006* GRANERO CIOCCHI, GISELA NOELIA 14 144 145

****9268* GUERRERO FERNANDEZ, ANTIA 32

****6956* GUILLEN ALONSO, MANUELA 16 20

****1817* GUILLEN CASTRO, ALFREDO 8 14

****2239* GUITART RUIZ, ESTEFANIA 8 14

****6752* HABIB ALSADI, MARAM LAYALI 8 14

5 / 13



****4822* HANGANU , SAMIR 14

****3369* HERNANDEZ GARCIA, DANIEL 8 32 141 142 145

****2039* HERREROS ALEGRE, OSCAR 14

****0881* HERREROS ARROYO, ROBERTO 8 14

****5426* HINCAPIE OSORIO, MARIA PAULA 8 14

****7072* HORNOS ORTIZ, CRISTINA 14

****0616* HUERTAS CAMACHO, SARA 8 14

****3953* HUETE PEREZ, CARLA 8

****4963* HURTADO BAEZA, JOSE 144 145

****1769* HURTADO CRUZ, ROBERTO 8 14

****9051* IBAÑEZ JORGE, RAUL 14 144 145

****5117* IBAÑEZ LLOPIS, LUCIA 32 141 145

****5374* IDROVO VASCONCELLOS, CARLOS ANDRES 8

****8143* IONESCU , SIMONA 8

****5903* ISACH BASELGA, MARINA 141 144 145

****7701* JIMENEZ MANZANEDA, NAYARA 14

****3931* JIMENEZ PULPON, JORGE 6 28

****5945* JOIMIR , CLAUDIA 8

****2319* JUAN GALLEGO, MARIA 8 14 32

****3865* JUAREZ INIESTO, ADRIAN 8 14

****8834* LA ROSA HEIZENREDER, CASANDRA MARIA 8

****5411* LAFUENTE BELTRAN, IRENE 14

****6555* LAISSAR MUÑOZ, MOHAMED ALI 8 14

****0256* LASANTA AYERBE, JULIA 6 8 14 28

****3105* LEAL RIBELLES, RUBÍ 8 14

****3491* LEON MAYORDOMO, MARCOS 14

****6381* LILLO MIRALLES, ANA MARIA 144 145

****1153* LIZCANO PILA, LAURA 6 8 28

****4253* LJUCA , ANELA 16

****7037* LLINARES SELLES, MARTA 8 14 32

6 / 13



****7902* LOPEZ BOTELLA, OSCAR 8 14

****3188* LOPEZ GOMEZ, ORIOL 14

****8404* LOPEZ MARTINEZ, IGNACIO 8 14 144 145

****3752* LOPEZ NAVARRO, IVAN 18

****1221* LÓPEZ HERNANDEZ, SARA 8 14

****6422* MACIAS OLIVER, IVAN 8 14

****9936* MAGRANER ALCUDIA, DANIEL 14 32

****4878* MAKHLOUFI , MOHAMMED YASSINE 8

****6522* MARCO MUÑOZ, ALEJANDRO 8 14

****7347* MARCOS CONCA, RAQUEL 8 14 141 145

****5173* MARHUENDA MANRESA, RAMON 141 144 145

****1132* MARTEL OLMOS, PAULA 8

****4296* MARTI ARAGONES, CLARA 8

****0533* MARTIN MARTINEZ, REBECA 18

****4617* MARTINEZ ARIAS, ESTHER 144 145

****2206* MARTINEZ AZNAR, LAURA 8

****3566* MARTINEZ LOPEZ, MARIA NIEVES 8 14

****6647* MARTINEZ MOLINA, JAVIER 8 141 145

****8276* MARTINEZ PEREZ, LUCIA 8

****5716* MARTINEZ ROIG, AITANA 8 14 28

****7078* MARTINEZ SALA, JONATHAN 18

****8198* MARTINEZ SANZ, PAULA 14

****9412* MAYAYO GARCIA, MARIA SELENA 8

****7049* MBOUP ALBERO, SORAYA 144 145

****6113* MEDINA ARCAS, PABLO 8 14

****0765* MICO MARTINEZ, ANA 14

****5776* MILLET MORELL, CRISTINA 8 14 141 144 145

****1966* MIRA LOPEZ, PAULA 8 14 32

****8829* MIRALLES SEMPERE, ANGEL 14 32

7 / 13



****5298* MIRASOL ANTON, TANIA 32

****4213* MIRAVALLS CALPE, EVA 8 14 32

****0709* MOLINA PUIG, JERONIMO 8 14

****0644* MOLLA SIMO, MONICA 8 14

****6250* MOMPO HERMOSO, JOSE 14

****5976* MONLLOR GIMÉNEZ, JAVIER 14

****3267* MONSO CASTELLANO, LYDIA 8 14 32 144 145

****7555* MONTERDE LLAOSA, SONIA 14

****8973* MONTESINOS ROBLES, ELENA 8 14

****5015* MORA CATALAN, MARIA 14

****5227* MORENO MARTINEZ, MARIA 14

****0407* MORENO SORIANO, PAULA 142 144 145

****2669* MORET HERVAS, ANDREA 14 145

****0959* NADAL MUÑOZ, LUCIA 14

****6904* NARANJO MOSQUERA, LEONELA ABIGAIL 8 14

****8879* NAVARRO MARTINEZ, JAVIER 144 145

****8598* NAVARRO SEGURA, DAVID 14 141 144 145

****7122* NDIAYE NDOYE, MAME N'DJIRA BOUSSO 18

****3826* NOGUEROLES PEREZ, LUCIA 14

****1749* OCHANDO VIANA, MARIA DOLORES 14

****4122* OLIVER SOLER, ROSA ANA 8 14 141 145

****8169* OLMO ABELLAN, ALVARO 8 14

****4579* ORTEGA GASTALDO, ABEL 2 8 14

****0590* ORTIZ ZAMORA, GEMA 14 144 145

****4410* ORTS RECIO, ABEL 8 14

****4729* PACHÓN MENA, MARINA 6 14 17 146

****9566* PALAU PEREZ, CARLOS 8 14 32

****6234* PALMIERI MONCHOLI, FLAVIO 18

****6618* PALOMARES SALVADOR, DIEGO 6 14 28

****0543* PAMIES LOPEZ, IVAN GABRIEL 8 14

8 / 13



****3850* PARDO ANDRES, EMPAR 8 14

****5882* PARDO PUERTO, PABLO 6 14 28

****9346* PARRA CHULIA, MARIA JOSE 8 14 144 145

****5739* PARRAGA TARIN, MARINA 14

****3522* PASCUAL BOSCH, CARMEN MARIA 6 14

****7304* PASCUAL BRAGADO, VICENT 8

****6815* PASCUAL IVARS, IRENE 8 14 144 145

****5150* PASCUAL PAYÁ, JOAN 8 14

****6618* PASTOR MARTINEZ, LAURA 8

****0207* PASTOR ROS, NIEVES 8 14 141 145

****3292* PASTOR SELLERS, ALVARO 8 14

****4210* PAUS FORTANET, SANTIAGO 8 14 144 145

****6003* PELLICER ALCARAZ, CONSUELO 8 14 32

****8749* PENADÉS SANCHEZ, MARINA 14

****9388* PERALES ALBERT, RAUL 8 14

****8753* PEREZ BELLOT, DAVID MANUEL 2 14

****6619* PEREZ BROTONS, VICTOR 14

****3655* PEREZ CUADRADO, CARLOS 8 14

****3746* PEREZ CUENCA, MAR 8 14

****2693* PEREZ EIRAS, DEBORA 8 14

****4802* PEREZ GARCIA, MARTA 8

****8206* PEREZ MENESES, FRANCISCO ALEJANDRO 8

****4769* PERIS CANO, ALEX 8 32

****7740* PERLES SOLIVELLES, SERGI 14

****4814* PIERA CASTELLO, PAU 14

****9777* PLA SANCHIS, PAULA 8 14

****6873* PLANELLS MARI, ALVARO 6 8 14 28

****1966* PORTELA FORTEZA, MARTA 6 28

****7573* POVEDA MONTESINOS, TRIANA 8

9 / 13



****4702* POVEDA TORTOSA, CARLOS 8 32

****4721* PRATS LATORRE, ELISA 14

****5539* PUIG ANDRES, CARLOS 14 32

****7442* QUESPAZ VASQUEZ, ESTHELA DEL ROSARIO 14

****9741* QUILES RUIZ, FRANCISCO JAVIER 8 14 141 145

****0068* RAMON BRI, IRENE 8 145

****5154* RAMOS JIMENEZ, JOSE MIGUEL 14

****2573* REINA GARCIA, EVA 8

****9396* REQUENA GARCIA, MARIA GRACIA 6 8 14 28

****6784* RIOS CAROD, JUAN 32 141 145

****0660* RODENAS ZULETA, VICTORIA EUGENIA 14

****3995* RODRIGO LAINEZ, ANDREA 6 14 28

****0064* RODRIGO PEREZ, JAIME 14

****1815* RODRIGUEZ DELGADO, ZAYRA 8 14

****7099* RODRIGUEZ NADAL, AINOA 8 14

****7376* ROMAN ROMERO, JUAN CARLOS

150

****3054* ROMERO POVEDA, TANIA 18

****6062* ROS MATEO, MARIA 144 145

****6806* ROSALENY MARTINEZ, MARINA 8 14 32

****0598* ROYO GRESES, NATALIA 14

****8734* RUIZ MASEGOSA, PAULA 8 14

****9001* RUIZ NAVARRO, CARLOS 8

****1715* SADIK EL GHOUFAIRI, REDA 14

****7474* SAEZ MARIN, MARTA 14

****0722* SAHNOUNE LENCHI, HADIA 8 14

****5745* SAIZ RUBIO, ANA 6 8 14 28

****6267* SALAS CEBRIAN, LAURA 14

****8998* SALAS ROCAMORA, SANDRA 14 145

****4564* SALCEDO CARAVACA, ALEX 8 14 32 142

****5414* SANCHEZ AREVALO, CESAR 2

10 / 13



****2776* SANCHEZ BERNAL, CELIA ANDREA 8 14

****6321* SANCHEZ MARTINEZ, ALEJANDRO 6 8 14 28

****6283* SANCHIS TEROL, OLGA 8 14

****2094* SANDUC , CRISTINA ANDREEA 8 14

****6303* SANTONJA SERRANO, RAFAEL 14

****4206* SANZ ALCAYDE, MAR 8 14 32 144 145

****7695* SARAÑANA ALONSO, SONIA 14

****7447* SARMIENTO PATIÑO, DIANA ELIZABETH 6 146

****3134* SAUSSOL MARTIN-PINTADO, SILVIA 6 8 14 28

****3700* SAVICH KURLENYA, MIKITA 8 14

****2033* SCHONIGER TIBURCIO, CLAUDIA 8 14

****4879* SCLIFOS , ALINA 8

****8210* SERRA CALATAYUD, ESTER 32

****0756* SERRANO PONS, MARIA ELENA 144 145

****9237* SEVILLA MORA, LIDIA 8 14

****1774* SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO 8 14 28

****1228* SILVESTRE VILLAR, ELISA 8 14

****0820* SIMON PLA, LUCINDA 8 32

****5851* SOLER SIERRA, JORDI 8 14

****2731* SORIANO BONDIA, MARIA DOLORES 14

****5032* SORIANO CERDÁ, NOELIA BEATRIZ DE SILVA 8 14

****6521* STOYANOVA , VIKTORIYA ZHIVKOVA 8 14

****5943* SUAREZ MORALES, DANIELA ALEJANDRA 14 20

****0515* SUCH ROIG, MARIA AMPARO 32

****9356* SUELVES SERRANO, LAIA 8 32

****4255* TALAYA RAMOS, JOAN 8 14

****8110* TALENS MARTORELL, GEMMA 14

****2932* TARRAGA GALDON, CELIA 8 14 32

****1130* TELLEZ MERIDA, JOSE ANTONIO 8 14

11 / 13



****5270* TERREN ALCACER, GEMMA 14

****9485* TOMAS MIRO, CLAUDIA 8 14 32

****7853* TORRALBA MARQUINA, AURORA 8 14

****5386* TORT ALBELDA, LUIS 32 141 145

****5480* TORTOSA NAVARRO, DAVID 14

****9487* URBÁN MARTÍNEZ, SANTIAGO 8 14

****8921* URREGO CHICAIZA, YESENIA MARIBEL 30

****2241* VACA MÉNDEZ, MÓNICA 8

****0964* VALASE PASTIU, SONIA IOANA 141 145

****2705* VALDIVIESO ALVAREZ, SANDRA MARIA 18

****4239* VALLS ABAD, ANTONIO 30

****7578* VEIGA GARBARINO, SOFIA ANASTASIA 8 14

****3326* VICENTE GUERRERO, ESTELA 8 14

****6560* VICENTE HERNANDEZ, ISMAEL 6 8 14 28

****4862* VIDAL LOPEZ, AROA 8 14

****6683* VILA ROCA, RAUL 14

****1142* VILA ROCA, SARA 8 14

****3566* VILLARROYA MARTINEZ, LEIRE 8 14

****7978* YEGROS SAURA, ESTHER 8 14 32

****5493* YEPEZ SALINAS, NEVIL RAFAEL 6 28

****8998* YOTOV , PETAR KOSTADINOV 14

****7961* YUNTA SANCHEZ, CARLA 8 14

****2784* YUSTE MENDEZ, CLARA 14

****3814* ZAMORA GARCIA, LAURA 14

****0221* ZARAGOZA UGEDA, MARÍA 8 14

****6510* ZERBETTO CORBI, CRISTIAN 8 14

12 / 13



Estar en possessió o reunir els requisits legals
per a l'obtenció d'un títol del mateix o superior
nivell al corresponent al dels estudis per als
quals se sol·licita la beca

Estar en posesión o reunir los requisitos
legales para la obtención de un título del
mismo o superior nivel al correspondiente al de
los estudios para los que se solicita la beca

2

No complir amb el que s'estableix en l'article
2n de l'ordre que regula les bases de la
convocatòria

No cumplir con lo establecido en el artículo 2º
de la orden que regula las bases de la
convocatoria

3

No aconseguir la nota mitjana mínima exigida
en la convocatòria

No alcanzar la nota media mínima exigida en
la convocatoria

4

Tindre més crèdits pendents dels quals
autoritza l'ordre que regula les bases de la
convocatòria.

Tener más créditos pendientes de los que
autoriza la orden que regula las bases de la
convocatoria.

5

No consignar en la sol·licitud les dades
bàsiques o no haver aportat la documentació
necessària per a la resolució d'aquesta,
malgrat haver-li sigut requerida.

No consignar en la solicitud los datos básicos
o no haber aportado la documentación
necesaria para la resolución de la misma, pese
a haberle sido requerida.

6

No reunir els requisits de nacionalitat establits
en la convocatòria.

No reunir los requisitos de nacionalidad
establecidos  en la convocatoria.

7

Per restar-li més de 24 crèdits per a finalitzar
els seus estudis universitaris en el curs
acadèmic  <param1>

Por restarle más de 24 créditos para finalizar
sus estudios universitarios en el curso
académico <param1>

8

Per pèrdua de curs/s lectiu/s en el supòsit de
canvi d'estudis cursats totalment o parcialment
amb condició de becari.

Por pérdida de curso/s lectivo/s en el supuesto
de cambio de estudios cursados total o
parcialmente con condición de becario.

10

Tindre més crèdits pendents del curs anterior
dels quals autoritza la convocatòria i/o no
aconseguir la nota mitjana mínima
d'assignatures superades

Tener más créditos pendientes del curso
anterior de los que autoriza la convocatoria y/o
no alcanzar la nota media mínima de
asignaturas superadas

11

No estar matriculat en crèdits que
corresponguen a la tercera i/o successives
matrícules

No estar matriculado en créditos que
correspondan a la tercera y/o sucesivas
matrículas

14

Per haver-se comprovat inexactitud en les
dades acadèmiques aportades

Por haberse comprobado inexactitud en los
datos académicos aportados

16

No acreditar prou la independència econòmica
i/o familiar

No acreditar suficientemente la independencia
económica y/o familiar

17

Haver sigut beneficiari de beca el nombre
màxim d'anys que permet l'ordre de
convocatòria

Haber sido beneficiario de beca el número
máximo de años que permite la orden de
convocatoria

18

No estar matriculat/a en el curs requerit en la
convocatòria dins del termini de presentació de
sol·licituds.

No estar matriculado/a en el curso requerido
en la convocatoria dentro del plazo de
presentación de solicitudes.

20

Per no acreditar la residència en un municipi
de la Comunitat Valenciana amb anterioritat a
la data de finalització del termini de
presentació de sol·licituds.

Por no acreditar la residencia en un municipio
de la Comunidad Valenciana con anterioridad
a la fecha de finalización del plazo de
presentación de solicitudes.

28

Per haver renunciat o haver-li sigut anul·lada la
matrícula en el present curs

Por haber renunciado o haberle sido anulada
la matrícula en el presente curso

30

Superar els llindars de renda establits per a la
concessió de beca

Superar los umbrales de renta establecidos
para la concesión de beca

32

El sol·licitant resideix a Espanya només per
estudis

El solicitante reside en España sólo por
estudios

71

El valor cadastral de les finques urbanes
(exclosa l'habitatge habitual) supera el límit
establit en l'ordre de convocatòria.

El valor catastral de las fincas urbanas
(excluida la vivienda habitual) supera el límite
establecido en la orden de convocatoria.

141

Les activitats econòmiques de les quals són
titulars els membres computables de la família
han tingut un volum de facturació en
<param1>, superior al límit establit en l'ordre
de convocatòria

Las actividades económicas de las que son
titulares los miembros computables de la
familia han tenido un volumen de facturación
en <param1>, superior al límite establecido en
la orden de convocatoria

142

El valor cadastral de les construccions
situades en finques rústiques supera els límits
establits en l'ordre de convocatòria.

El valor catastral  de las construcciones
situadas en fincas rústicas supera los límites
establecidos en la orden de convocatoria.

143

La suma dels rendiments nets reduïts del
capital mobiliari més el saldo net de guanys i
pèrdues patrimonials supera els límits establits
en la convocatòria.

La suma de los rendimientos netos reducidos
del capital mobiliario más el saldo neto de
ganancias y pérdidas patrimoniales supera los
límites establecidos en la convocatoria.

144

El conjunt d'elements patrimonials supera el
límit establit en la convocatòria.

El conjunto de elementos patrimoniales supera
el límite establecido en la convocatoria.

145

No acreditar fefaentment que compta amb
mitjans econòmics suficients que permeten
acreditar l'atenció de les despeses suportades
en concepte d'habitatge i altres despeses
indispensables

No justificar fehacientemente que cuenta con
medios económicos suficientes que permitan
acreditar la atención de los gastos soportados
en concepto de vivienda y otros gastos
indispensables

146

No justificar adequadament la unitat familiar
declarada en la sol·licitud

No justificar adecuadamente la unidad familiar
declarada en la solicitud

150

MOTIUS DENEGACIÓ MOTIVOS DENEGACIÓN

13 / 13



UPV 12.0 0,00 879,84****0166* 879,84 0.0AROCA BELDA, DAVID 12.0

UPV 22.5 0,00 329,94****8205* 329,94 0.0ARROYO , THIAGO 4.5

UPV 12.0 0,00 879,84****8991* 879,84 0.0ASENSIO WIDJAJA, ISABEL 12.0

UPV 12.0 0,00 879,84****7458* 879,84 0.0BENÍTEZ REAL, ANDREA 12.0

UPV 12.0 0,00 879,84****4191* 879,84 0.0BLANCO ROLETTO, AIEN 12.0

UPV 16.5 0,00 1.209,78****9045* 1.209,78 0.0BLANQUEZ SAEZ, OSCAR 16.5

UPV 12.0 0,00 879,84****4443* 879,84 0.0CANTERO OCHOA, CARLA 12.0

UPV 12.0 0,00 879,84****9875* 879,84 0.0CONDE OLTRA, MATTHEW 12.0

UPV 9.0 0,00 89,00****3111* 89,00 0.0CREMAES VEGA, GADOR 1.5

UPV 22.5 0,00 329,94****0305* 329,94 0.0IZQUIERDO APARICIO, RICARDO 4.5

UPV 24.0 733,20 1.063,14****1773* 329,94 7.5JACHO YUGCHA, CHRISTIAN 4.5

UPV 7.5 0,00 444,98****9964* 444,98 0.0LIS MASCARELL, SARA 7.5

UPV 12.0 0,00 879,84****4764* 879,84 0.0MARTINEZ SANMANUEL, CAROLINA 12.0

UPV 7.5 0,00 405,83****7781* 405,83 0.0MONTANER TUR, SARA 7.5

UPV 19.5 0,00 324,66****6670* 324,66 0.0NAVARRO MACHI, EVA 6.0

UPV 7.5 541,05 541,05****2477* 0,00 7.5PACHECO RAMOS, JOHN ALBERTO 0.0

UPV 16.5 1.613,04 1.613,04****0463* 0,00 16.5VILALTA VILLARROYA, JOSE JOAQUIN 0.0

UPV 12.0 0,00 879,84****3297* 879,84 0.0YAKOVENKO , OLEH 12.0

10.502,79 2.887,29 13.390,08

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL

4 / 5



UV 18.0 432,84 1.082,16****0738* 649,32 6.0ALDANA ALBIACH, CARLOS 12.0

UV 6.0 0,00 459,06****6771* 459,06 0.0ALGARRA SAN JOSE, MARCO 6.0

UV 6.0 432,84 432,84****1537* 0,00 6.0ANGUCHO GALARZA, YEIMI 0.0

UV 12.0 0,00 219,96****2282* 219,96 0.0BALACI , BIANCA ANDREEA 6.0

UV 6.0 586,56 586,56****5239* 0,00 6.0BELLIDO GARCIA, LIDIA 0.0

UV 24.0 0,00 300,84****3124* 300,84 0.0CASTILLO SANCHEZ, SILVIA 6.0

UV 18.0 0,00 324,66****1916* 324,66 0.0CLEMENTE BRIZ, MARIA AMPARO 6.0

UV 18.0 0,00 300,84****5856* 300,84 0.0DUARTE CORTIJO, JUAN 12.0

UV 6.0 0,00 324,66****8479* 324,66 0.0GARCIA REVERT, VICTOR 6.0

UV 21.0 0,00 827,31****1071* 827,31 0.0HERNÁNDEZ ESPARZA, ESTER 16.5

UV 12.0 0,00 918,12****6618* 918,12 0.0JUAREZ MORENO, CRISTINA 12.0

UV 12.0 0,00 601,68****5038* 601,68 0.0JULVE MARTI, MARCOS 12.0

UV 18.0 0,00 324,66****0335* 324,66 0.0MARTINEZ SOLER, PAU 6.0

UV 12.0 0,00 601,68****0162* 601,68 0.0MASHADYAN , MANUSHAK 12.0

UV 16.5 0,00 1.262,42****0670* 1.262,42 0.0MIRANDA BORGES, LUCY 16.5

UV 12.0 0,00 879,84****8732* 879,84 0.0REY ROSICA, LUCAS MARTIN 12.0

UV 4.5 0,00 225,63****5864* 225,63 0.0RUIZ-SANTA QUITERIA LARA, ALBA 4.5

UV 18.0 586,56 586,56****2800* 0,00 12.0SABATER TALENS, ALBERTO 0.0

UV 12.0 0,00 879,84****7981* 879,84 0.0SALCEDO QUILES, OSCAR 12.0

UV 6.0 0,00 324,66****4888* 324,66 0.0SANTOS MOTOS, MIGUEL 6.0

UV 18.0 0,00 902,52****9509* 902,52 0.0SEGURA ESTRADA, TITO STANLEY 18.0

UV 6.0 401,04 401,04****6029* 0,00 6.0SI MODJECA, RUBEN 0.0

UV 18.0 0,00 649,32****8184* 649,32 0.0SOLER BEJARANO, MIRIAM 12.0

UV 22.5 612,06 956,36****3443* 344,30 6.0TORRES MARTINEZ, PAULA 4.5

11.321,32 3.051,90 14.373,22

UNIVERSITAT/
UNIVERSIDAD NIF BENEFICIARI/BENEFICIARIO CRED FINALIZA CRED 3 MAT IMP CRED 3 MAT CRED 4 MAT IMP CRED 4 MAT IMP TOTAL

5 / 5


		2023-06-16T17:58:35+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




